quo diffiniri dicuntur virtualiter verificari possunt pro-
posita contradictoria: dico proposita contradictoria,
propositiones enim contradictorias verificari posse, quodlibet
negant isti Auctores, qui dicunt de his non sufficere
ut affirmet, et neget, idem: sed requiritur insuper, ut
affirmet, et neget, idem de eodem et quidem in quomodo
cuius. Sed de eodem hoc realiter, quod virtualiter, seu
de eodem sunt idem.

N. 52.

Diffinitio virtualis ita explicata dividitur in intrinsecam
seu majorem, et extrinsecam seu minorem: quod intrinsecam seu illam
intelligunt disjunctam duorum realiter identificato-
rum in aliquo predicato intrinseco, et extrinsecam vero seu
minorem illam disjunctam duorum realiter identificato-
rum in aliquo predicato extrinseco: proinde a intrinsecam vocant
illa, quorum forma denominans est intrinseca subto denomi-
nationis ut q. g. rationale, album etc. proinde vero extrinsecam
dicunt illa, quorum forma denominans necesse est intrinseca
necesse est unione est intrinseca subto denominationis,
quodlibet est visus cogitatus amatus, horum enim forma
denominans necesse est visus, cogitatus, amatus, quodlibet est
intrinseca subto.

§ 22 us.

Utrum de facto deus aut saltem
dari possit in creatis distinctio
virtualis intrinsecam seu major.

N. 53

Dico imo: in creatis de facto non dari distinctio virtualis
intrinseca: ita contra Thomistas et alios ex nostris
comunis religionum

in hoc
fugit
autem
contra

diffinico

Actualis

quod alio
modo
pluribus

diffinico
diffinico

diffinico
diffinico

diffinico
diffinico

diffinico
diffinico

diffinico
diffinico

diffinico
diffinico

diffinico
diffinico

Plz imo negative: nullum habemus huiusmodi man-
 duc in creatis eiusmodi diffione virtuali ut patebit
 ex solutione obliant: qd est. Plz rdo n
 est dari in creatis hoc diffio, ut patet dictz: qd
 defecto n datur.

N: 54. Dico rdo n est dari in creatis diffio virtualis in-
 trinseca, seu idas duoru cu differeantia in alijs
 pto in intrinseco. ita Auctore, pro procedente
 glusione citati.

Plz imo ad intaba in creatis regh, summa unitas
 seu pfecta comunicatio omi pfectionu vi cuius und
 tam bonu sit alteri seu idealificato, quod bonu
 e sibi ipsi: per talis comunicatio n est dari in cre-
 atis sine pceptu in oi pto in intrinseco, ut patet e
 supra, ubi diximus, quid sit idas: qd n est dari in
 creatis idas, sine pceptu in oi pto in intrinseco,
 psequenter n est dari in iisdem diffio virtualis
 intrinseca.

N: 55. Plz rdo, si possent in creatis duo realiter inter se
 identificari, et h differe in alijs pto in intrin-
 seco possent etiam aliqua inter se realiter identifi-
 cata separari a se invicem, quoad locu n tempus:
 sequela n est admitti: qui si separabiliter duoru
 n epet signu evidens, diffionis hactis, et hactenq
 ois certitudo de diffione reru: qd est: d: no pto
 rdo unica, quare in creatis duo realiter inter se
 identificata n possunt a se invicem separari quoad
 locu n tempus, quia alius differeant in alijs
 pto, et possunt de iis pcedere qd pceduntori
 verificari. Et sic et n ce hia ce nunc

quod spectat ad divina, nulla propter e positus, quia
ibi multa docet nos fidei rati, suo male transferunt,
ad creatura.

N. 58 Respondent rdo. ita solus modo arguere diffinitio reales
quod generant aliis specificative absolute, et in tantis
reduplicative, aut conditionate. postea vero, quod con-
veniant aliis specificative et absolute, et et
n. e. simpliciter, quod vero generant reduplica-
tive, aut conditionate, et est dispensatio et n.
est dispensatio; nam aalitati, et realitati speci-
ficative acceptis n. generat et dispensatio et n. e.
quodlibet videlicet de aalitate vero e. dicere, sicut
nos quia aalitas n. dispensatio, licet vero sit, aal-
tas quia realitas dispensatio sive quod e. idem. si
n. e. dispensatio

N. 59 Quid est in? quia data responsio quodlibet tantis
diversas phrases verborum, et n. offendit, supra
quod diversis cadat ipsa reduplicatio, aalitas quia
eadem res!

Contra e. rdo; quia si diversis possunt dicere,
aalitas quia aalitas n. dispensatio, aalitas quia traq-
tas dispensatio, dicit et ego: aalitas quia aalitas
n. e. in illo loco, in quo e. realitas, et in in eod-
loco, quia realitas, rursus dicit et ego: si n. im-
possibile aalitas separari possent a. realitate, tunc
aalitas n. existet ibi, ubi existit realitas, se

octo paginas huius profectus, ad quod est
 R: imo si non potest salvari sed actus contritionis, sicut unus
 realiter indivisibilis actus, qui formaliter sicut amor Dei, et
 omnium peccati, nisi admittatur, diffinitur virtualiter, in similitudine
 potius negandum est, quod actus contritionis sicut unus in-
 divisibilis actus, dicendumque est, de complexu ex duobus actibus
 realiter inter se distinctis, quorum unus sicut amor Dei
 et alter omnium peccati; R: 2do n: m: ad probationem n: m:
 amor enim in seipso reali acceptus eodem modo factus in
 Deum, quo in ipso factus amor.

N: 62 Dices imo: si amor hic tenderet etiam in peccatum, tunc
 per actus contritionis peccatum amaretur, et si omnium horum
 tenderet in Deum, tunc per actus contritionis etiam Deus
 odio haberetur, consequens autem est falsum, quod et hic vix
 horum factus. M: probatur, amore aliquod obiectum nihil est aliud
 quam in illud tendere seu fieri actu amoris, et omni-
 se aliud obiectum nihil est aliud, quod in illud tendere
 seu fieri actu odii: quod si amor hic tenderet in
 peccatum, tunc per actus contritionis etiam peccatum amaretur,
 et si omnium horum tenderet in DEUM, tunc per actus
 contritionis etiam DEUS odio haberetur.

Resp: n: m: ad probationem diff: ant: amore aliquod
 obiectum nihil est aliud, quam in illud tendere actu amoris,
 aliud obiectum aliud non est, quod in illud tendere actu odii,
 quomodo vultur; n: ant: quomodo horum membrum, et diff: etiam
 quomodo aliter: scilicet aliud obiectum aliud non est, quam in
 illud tendere actu odii seu illud aversando concedo
 aliud non est, quod in illud tendere actu odii quomodo.

cuius n: a: et corf: quomvis igitur amor hic cum actu
 affectionis idem tendat etiam in peccatu, et si tendit
 in illud prospective, et licet etiam omni hoc tendat in Deo
 et si tendit in illud aversive: et hinc nec peccatus per
 hunc amor amatus, nec DEUS per hoc omni odio habetur
 Dices tunc: si hic amor tendit in peccatu, quare hoc ipse
 etiam in illud tendit prospective, et si hoc omni in
 DEUS etiam tendit, hoc ipse tendit in illud aversive
 quod nulla est responsio. aut: potest tendere actu aliquid
 in peccatu prospective aliud n: e, quia est actu
 prospective, et tendere in peccatu, et tendere actu
 aliquid in DEUS aversive aliud n: e, quia est actu
 aversive et tendere in DEUS: sed amor hic est actu
 prospective, et omni hoc est actu aversive: quod si amor
 hic tendit in peccatu, tendit in illud prospective, et
 omni hoc tendit in DEUS. tendit in illud aversive
 R: n: aut: ad probationem dist: M. Tendere aliquid actu
 in peccatu prospective aliud n: e, quia est actu
 prospective peccati, et in peccatu tendere e: M.
 aliud n: e, quia est actu prospective alterius obti, et
 in peccatu tendere n: M: quoad hoc negatur, et
 dist: etiam quoad alteru: tendere in Deum aversive
 aliud n: e, quia est actu aversive DEUS, et tendere
 in DEUS con: M: aliud n: e, quia est actu aversive
 alterius obti, et tendere in Deum n: M: et similes
 dist: m: n: contra.

N: 63

Dices etiam: se actu prospective peccati idem, ac e
 actu simpliciter prospective alius obti, et tendere
 in peccatu, et se actu aversive Dei idem esse
 esse simpliciter actu aversive alius obti, et

N: 64

illigaty, qd dicitur in DEW isti bene volendo: do neutro
a sp dicit qd dicitur in DEW ut a diu, si p non replicat
illigaty, qd dicitur in DEW isti male volendo.

Disce. Cuius actus dicitur suo facto in qd recipit pro-
nominate, quia p dicitur. qd dicitur ois actus dicitur
suo obto, adq dicitur sua denominatione, quod p dicitur
sua: p dicitur nos ois dicitur in Paul. qd dicitur do-
nominate DEW odio habet.

N: 67.

R. diff. ant: dicitur suo facto denominatione, cuius factus
factus n dicitur, ut illa recipiat ab hoc actu c: ant. cuius factus
factus ead dicitur c: et n: confis. ad p dicitur factus: m:
factus p dicitur conf. qd denominatione, sed odio habet,
p DEW p dicitur factus, denominatione recipiend ab
actu dicitur c: confis. feris noyo conf. licet am DEW
p dicitur denominatione odio habet p actu aliquid peccandi
n p dicitur ita denominatione p actu dicitur, ubi p dicitur
e amor DEW.

Disce. 2do: qualibet creatura habet secundum id quod aliquid
perfectio, et imperfectio. sed de hac perfectione et imper-
fectio verificantur, qd dicitur in intrinseca: qd est
m: p dicitur perfectio creaturae dicitur amor DEW imperfectio
non est amabilis DEW. R. ut p dicitur perfectio est similis
DEW imperfectio dicitur similis DEW ad hoc qd dicitur intrin-
seca est.